

**Lucrări de reamenajare a
parcului existent din s.
Dobrogea, or. Sîngera,
municipiul Chişinău**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Inventar de joaca

Valoarea de deviz 123 204 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea Teren de joaca BELVEDERE+Swing ; pe Beton B15 / k=4	buc	1,000	2 362,200 2 160,000	2 362,200 2 160,000
2	TsH91A	Instalarea Complex de joaca Bambino-02 ; pe Beton B15 / k=4	buc	1,000	2 362,200 2 160,000	2 362,200 2 160,000
3	TsH91A	Instalarea Balansoar din lemn KBT; pe Beton B15	buc	2,000	590,550 540,000	1 181,100 1 080,000
4	TsH91A	Instalarea Leagan Dublu din lemn/otel SA-01 ; pe Beton B15 / k=2	buc	1,000	1 181,100 1 080,000	1 181,100 1 080,000
5	TsH91A	Instalarea Carusel Ca-03 (3 locuri) ; pe Beton B15	buc	1,000	590,550 540,000	590,550 540,000
		<i>Total</i>	lei			7 677,150
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			1 684,800
		<i>Transport materiale</i>	7,00 %			46,001
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			940,795
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			620,925
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				10 969,671 7 020,000
		2. Utilaj				
6		Teren de joaca BELVEDERE+Swing sau analog	buc	1,000	20 750,000 0,000	20 750,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
7		Complex de joaca Bambino-02 sau analog	buc	1,000	46 000,000 0,000	46 000,000 0,000
8		Balansoar din lemn KBT sau analog	buc	2,000	4 100,000 0,000	8 200,000 0,000
9		Leagan Dublu din lemn/otel SA-01 sau analog	buc	1,000	7 250,000 0,000	7 250,000 0,000
10		Carusel Ca-03 (3 locuri) sau analog	buc	1,000	9 500,000 0,000	9 500,000 0,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				91 700,000

		Total	lei	102 670
		TVA	20,00 %	20 534
		Total deviz: Inclusiv salariu		123 204 7 020

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de reamenajare a
parcului existent din s.
Dobrogea, or. Sîngera,
municipiul Chişinău**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Inventar de joaca**

Valoarea de deviz 123 204 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Denumire lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	63,050	75,00	4 728,750
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24,700	75,00	1 852,500
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,850	75,00	438,750
		Total manopera				7 020

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,950	25,00	48,750
2.	2663102100000 B15	Beton B15	m3	0,468	1 300,00	608,400
3.	U1	Teren de joaca BELVEDERE+Swing sau analog	buc	1,000	20 750,00	20 750,000
4.	U2	Complex de joaca Bambino-02 sau analog	buc	1,000	46 000,00	46 000,000
5.	U3	Balansoar din lemn KBT sau analog	buc	2,000	4 100,00	8 200,000
6.	U4	Leagan Dublu din lemn/otel SA-01 sau analog	buc	1,000	7 250,00	7 250,000
7.	U5	Carusel Ca-03 (3 locuri) sau analog	buc	1,000	9 500,00	9 500,000
8.	z2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	13,000	0,00	0,000
		Total materiale de construcţii				92 357
		Total utilaje de construcţii				0

Total	lei	102 670
TVA	20,00 %	20 534

Total deviz:

123 204

Intocmit

(funcţia, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcţia, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrări de reamenajare a
parcului existent din s. Dobrogea, or.
Sîngera, municipiul Chişinău**

Investitor

Catalog de preţuri unitare pentru obiect

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea Teren de joaca BELVEDERE+Swing ; pe Beton B15 / k=4	buc			2 362,200 2 160,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	75,00	570,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	75,00	135,000
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	75,00	1 455,000
	z2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	0,00	0,000
	2663102100000B15	Beton B15	m3	0,0360	1 300,00	187,200
	1212121212121	apa	m3	0,1500	25,00	15,000
2	TsH91A	Instalarea Complex de joaca Bambino-02 ; pe Beton B15 / k=4	buc			2 362,200 2 160,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	75,00	570,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	75,00	135,000
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	75,00	1 455,000
	z2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	0,00	0,000
	2663102100000B15	Beton B15	m3	0,0360	1 300,00	187,200
	1212121212121	apa	m3	0,1500	25,00	15,000
3	TsH91A	Instalarea Balansoar din lemn KBT; pe Beton B15	buc			590,550 540,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	75,00	142,500
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	75,00	33,750
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	75,00	363,750
	z2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	0,00	0,000
	2663102100000B15	Beton B15	m3	0,0360	1 300,00	46,800
	1212121212121	apa	m3	0,1500	25,00	3,750
4	TsH91A	Instalarea Leagan Dublu din lemn/otel SA-01 ; pe Beton B15 / k=2	buc			1 181,100 1 080,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	75,00	285,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	75,00	67,500
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	75,00	727,500
	z2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	0,00	0,000
	2663102100000B15	Beton B15	m3	0,0360	1 300,00	93,600
	1212121212121	apa	m3	0,1500	25,00	7,500
5	TsH91A	Instalarea Carusel Ca-03 (3 locuri) ; pe Beton B15	buc			590,550 540,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	75,00	142,500
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	75,00	33,750
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	75,00	363,750
	z2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	0,00	0,000
	2663102100000B15	Beton B15	m3	0,0360	1 300,00	46,800
	1212121212121	apa	m3	0,1500	25,00	3,750
		2. Utilaj				
6		Teren de joaca BELVEDERE+Swing sau	buc			20 750,000

1	2	3	4	5	6	7
		analog				0,000
	U1	Teren de joaca BELVEDERE+Swing sau analog	buc	1,0000	20 750,00	20 750,000
7		Complex de joaca Bambino-02 sau analog	buc			46 000,000
						0,000
	U2	Complex de joaca Bambino-02 sau analog	buc	1,0000	46 000,00	46 000,000
8		Balansoar din lemn KBT sau analog	buc			4 100,000
						0,000
	U3	Balansoar din lemn KBT sau analog	buc	1,0000	4 100,00	4 100,000
9		Leagan Dublu din lemn/otel SA-01 sau analog	buc			7 250,000
						0,000
	U4	Leagan Dublu din lemn/otel SA-01 sau analog	buc	1,0000	7 250,00	7 250,000
10		Carusel Ca-03 (3 locuri) sau analog	buc			9 500,000
						0,000
	U5	Carusel Ca-03 (3 locuri) sau analog	buc	1,0000	9 500,00	9 500,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.